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برخورداری تشخیص  برای  درآمدها  »نفری«  بررسی 
خانوار؛ بررسی  جای  به  یارانه  از   

وضعیت بغرنج اقتصاد ایران

مهدی کردی، کارشناس مسائل حقوق 
بشر: رژیم اسرائیل ظرف سال ها و ماه های 
گذشــته، همواره حقوق مردم غزه را به طرز 
بسیار آشــکاری نقض کرده است. اوج این 
نقــض و تجاوز به حقوق مــردم غزه، ظرف 
مدت هفده روز اخیر در حال مشاهده است 
که اشکال مختلفی از مصادیق جنایت علیه 

بشریت در حال اتفاق افتادن است.
رژیم اسرائیل در سال 1951 به کنوانسیون 
های چهارگانه ژنو ملحق شــد. اما تل آویو 
مدعی اســت مناطقــی مانند غــزه، کرانه 
باختری رود اردن و قدس شــرقی، در زمان 
اشغال توسط اسرائیل، تحت حاکمیت هیچ 

کشوری نبوده است. بنابراین نمی تواند به 
عنوان یک ســرزمین تحت حاکمیت یک 
دولت عضو کنوانسیون های چهارگانه ژنو در 
نظر گرفته شود. به تعبیر دیگر رژیم اسرائیل 
مدعی است با اشغال این مناطق، حاکمیت 
هیچ کشوری را نقض نکرده است. زیرا این 
مناطق از 1948 تا 1967 در اشغال مصر و 
اردن بوده اند و پیش از آن تحت قیمومیت 
بریتانیا و زیر نظر جامعه ملل قرار داشته اند.

در رد اســتدلال رژیم اسرائیل باید به چند 
نکته توجه کرد: نخســت؛ دولت فلسطین 
به عنوان یک موجودیت مســتقل از طرف 

مردمی که همواره حقوقشان نقض شده است

مسئولیت حقوقی رژیم اسرائیل نسبت به مردم غزه
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آینده ما در خاورمیانه پرآشوب چگونه خواهد بود؟

نقطه حیاتی 
منطقه خاورمیانه و بــه طور خاص غرب 
آســیا در روز های اخیر شرایط متشنج و 
پرآشوبی را تجربه کرده است. در این راستا، 
جدا از تــداوم یافتن جنگ غزه و گذار آن 
از 1۰۰ روزگی، شــاهد تشدید تنش ها در 
مرز های مشترک اراضی اشغالی و جنوب 
لبنان، افزایش حملات موشکی و پهپادی 
گروه هــای مقامــت عراقی و ســوری به 
پایگاه های نظامی آمریکا و همچنین عمق 
اراضی اشغالی، تجاوز آمریکا و انگلیس به 
یمــن و متقابلا افزایش تحرکات انصار الله 
یمن در دریای ســرخ و تنگه باب المندب 
و هدف قرار دادن کشتی های آمریکایی، و 
البته حملات موشــکی و پهپادی ایران به 
اقلیم کردســتان عراق )مقر های موساد و 
عناصر وابسته به آن( و استان ادلب سوریه 
)مقر های تروریست های داعشی و تکفیری( 
و البته مقر های گروه تروریســتی جیش 

العدل در پاکستان بوده ایم.
به گزارش فرارو، امــروز نیز در پی حمله 
هوایی جنگنده های رژیم صهیونیستی به 
دمشق، مستشاران نظامی ایران به شهادت 
رسیدند و یک پهپاد اسرائیلی نیز خودرویی 
را در جنوب لبنــان هدف حمله قرار داده 
اســت. مجموع این شرایط سبب شده اند 
تا بســیاری از ناظران و تحلیلگران مسائل 
راهبردی، این مساله را مطرح می کنند که 
روند آتی معادلات و درگیری ها در منطقه 
غرب آسیا و البته کلیت خاورمیانه چگونه 

خواهد بود؟
عملیات هفتم اکتبر؛ یک نقطه عطف قابل 

تامل
تردیدی نیست که ریشــه اصلی تمامی 
تحولات جاری در منطقه غرب آســیا، به 
عملیات هفتــم اکتبر جنبش حماس باز 
می گردد. عملیاتی که ضربه و شوکی جدی 
را به اســرائیل وارد کرد و در نقطه مقابل 
آن، رژیم اسرائیل برای اینکه آبرو و اعتبار 
متصور برای خــود را اعاده کند، حمله ای 
سراســری را به نوار غزه در دستورکار قرار 
داد که البته هنوز ادامه یافته و بر اســاس 
داده های موسسه حقوق بشری »دیده بان 
اروپا و مدیترانه«، تاکنون موجب کشــته، 
مجروح و مفقود شــدنِ بیش از 1۰۰ هزار 
فلسطینی شده اســت. اسرائیل در پاسخ 
به عملیات هفتم اکتبــر، به طور خاص از 
»منطق تناسب« در معادلات جنگی پیروی 

نکرده است.
یعنی معادل با آسیب ها و خسارات جانی 

که به آن وارد شده بود، درصدد وارد کردن 
خسارت به طرف مقابل برنیامد و عملا یک 
نسل کشی و حمام خون را در نوار غزه به 
راه انداخت. دلیل این مساله نیز روشن است: 
اسرائیلی ها تا حد زیادی این درک را پیدا 
کرده اند که عملیات هفتم اکتبر، به نوعی 
در صدد ساقط کردن معادله موازنه قدرتی 
است که آن ها سال ها در قالب آن، خود را به 
مثابه قدرت و بازیگر برتر و مسلط می دیده 
اند و گویی در شرایط کنونی، از یک بازیگر 
مسلط، به کنشگری ضعیف و حاشیه ای 

تبدیل شده اند.
مساله ای که با توجه به ماهیت پرتنش بقا و 
حیات اسرائیل، می تواند در ادامه راه بحرانِ 
وجــودی برای آن را بــه مرحله ای حادتر 
برســاند. از این رو، اســرائیل سعی دارد با 
حذف و نابودی جنبش حماس و گروه های 
مقاومت فلسطینی در نوار غزه، به نوعی ورق 
بازی را برگرداند و آبروی از دست رفته خود 

را احیا کند.
نقطه حیاتی اصطکاک کجاست؟

در قالب برنامه اسرائیل برای حذف جریان 
مقاومت فلســطین، یک چالش اساسی 
مطرح اســت و آن این مساله می باشد که 
محور مقاومت در منطقه، این درک را دارند 
که اگر گروه های مقاومت فلسطینی آسیب 
جدی ببیند و با تهدیــد وجودی رو به رو 
شــوند، دیر نخواهد بود که رژیم اسرائیل 
ذات توسعه طلب خود را در تقابل با آن ها 
نیز به نمایش خواهد گذاشت و این مساله 
چالش های عدیــده ای را به ویژه از حیث 

امنیتی برای آن ها ایجاد خواهد کرد.

این همان نکته ای اســت که مســوولان 
ارشــد حزب الله لبنان نظیر »سید حسن 
نصرالله« نیز بار ها به آن اشــاره کرده اند و 
تاکید داشته اند که کنشگری فعال حزب الله 
در جوار مرز های فلسطین اشغالی، با هدف 
حراست از آینده لبنان و مقابله با طرح های 
توسعه طالبانه دشمن اسرائیلی در دستورکار 
قرار گرفته است. دیگر کنشگران حاضر در 
محور مقاومت نیز یک چنین درکی دارند 
و به همین دلیل شــاهدیم که گروه های 
مقاومت عراقی و سوری و به ویژه حوثی های 
یمنی، توقف حملات اسرائیل به نوار غزه را 
به یک اولویت مهم و راهبردی برای خود 

تعریف کرده اند.
ایران نیز به تازگی با شــلیک موشک های 
خود به فاصله ای در حدود 1۲۰۰ کیلومتر 
دورتــر از مرزهایش، بــه نوعی این پالس 
معنادار را به طرف اســرائیلی رســاند که 
تداوم جنگ و تنش آفرینی می تواند صورت 
حساب های ســنگینی را روی دست این 

رژیم بگذارد.
آینده ایران در منطقه پرآشوب خاورمیانه 

چه می شود؟
محور مقاومت از همان نخستین روز های 
آغاز جنگ غزه، اقدامات مختلفی را انجام 
داده اند تا روند حملات اســرائیل به غزه را 
متوقف سازند. با این حال، تمامی اقداماتی 
که تاکنون انجام شــده، نتوانســته اند به 
تحقق این هدف ختم شود. در همین راستا 
نیز شــاهدیم که ایران به تازگی بر شدت 
کنشگری های میدانی خود افزوده و سعی 
دارد پالس های هشدار عینی تری را به ویژه 

به طرف اسرائیلی برساند.
با این حال، آینده خاورمیانه تا حد زیادی به 
آینده جنگ غزه گره خورده است. حداقل 
یکی از پیام های عینی عملیات هفتم اکتبر 
و تحولات پس از آن برای خاورمیانه این بود 
که تا مدتی منطقه در جنگ و تنش خواهد 
بود. در این فضا، میانجی گران بین المللی 
از قــدرت و تاثیرگذاری چندانی برخوردار 
نیستند و هر لحظه امکان انفجار درگیری ها 

در سطح منطقه وجود دارد.
در چنیــن فضایی، کنش فعــال از حیث 
نظامی و امنیتی، از جمله گزینه هایی است 
که ایران در قالب آن الزام به اقدام موثر دارد. 
در این فضا، حتی برخی این گمانه زنی را 
مطرح می کنند که به تدریج گزینه جنگ 
نیابتی به ویژه میان ایران و اسرائیل کمرنگ 
و کمرنگ تر شود و زمینه برای برخورد های 
مستقیم تر میان تهران-تل آویو فراهم شود. 
توجه داشــته باشیم که گزینه اوج گیری 
تنش ها در ســطح منطقه و حتی تقابل 
مستقیم ایران با اسرائیل و دیگر قدرت های 
غربی، یک گزینه مطلوب برای اسرائیلی ها 

است.
اسرائیل با انجام اقداماتی نظیر ترور شهید 
ســید رضی موســوی و یا به تازگی، ترور 
مستشاران عالی رتبه سپاه قدس در سوریه 
و همچنیــن انجام اقدامــات خرابکارانه و 
تروریستی نظیر ترور صالح العاروری نفر دوم 
جنبش حماس، عملا این پیام را می رساند 
که بی پروا به دنبال تشدید تنش ها است و 
اساسا این مسیر را تنها مسیر بقا و تثبیت 
هژمونیِ ادعایی خود می دانــد. از این رو، 
گزینه برخورد با ایــران برای آن ها به یک 

گزینه عینی تر تبدیل شده است.
درســت به همین دلیل است که تاکنون 
شاهد بوده ایم برخی مقام های کشورمان 
تاکید کرده اند که ایران در دام اســرائیل و 
نقشه های آن برای یک جنگِ گسترده تر 
نخواهد افتاد. در این چهارچوب، آینده ایران 
در خاورمیانه، متاثر از فضای پرفراز و نشیب 
حاکم بر این منطقه، دســتخوش برخی 
تنش ها خواهد بــود و این فضا، مدیریت 
صحنه و روند تحــولات از اهمیت زیادی 
برخوردار می شــود. با این حال، همانطور 
که پیشتر گفته شد، محور مقاومت اکنون 
بیش از هر زمان دیگری در حال تشــدید 
کنش های میدانی خود جهت جلوگیری از 
دستیابی اسرائیل به اهداف مد نظرش در 

قالب جنگ غزه است.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
) نوبت اول (

 تأمین خدمات زیربنایی شامل خرید اقلام مورد نیاز پروژه های تأسیساتی برقی و آب و فاضلاب سایت های نهضت 
ملی مسکن استان خراسان رضوی در قالب یک مناقصه خرید لوله جدارفولادی با برآورد اولیه ۲1۰ میلیارد ریال از 

مورخ 14۰۲/11/۰1 در سامانه الکترونیکی ستاد ایران )setadiran.ir( جهت ارائه قیمت پیشنهادی عمده فروشان و تولیدکنندگان 
قابل رؤیت و دسترسی خواهد بود.

شناسه آگهی16473۰4
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان رضوی

موضوع: آگهي اعلام رأي موات قسمتی از پلاک 568 فرعی از 18۲ اصلی بخش 1۰ مشهد 
مقدس  

کمیسیون تشخیص موضوع ماده 1۲ قانون زمین شهري برابر نظریه شماره 84۰7 - 1۰ 
مورخ 14۰۲/6/۲۰ قسمتی از پلاک 568 فرعی از 18۲ اصلی بخش 1۰ مشهد مقدس  به 
مساحت 1۲7/73 مترمربع مطابق با کروکي ذیل را موات تشخص داده است. لذا مستند به 
ماده واحده مصوبه مورخ 7۰/11/3 مجمع محترم تشخیص مصلحت نظام جهت اعلام به 
مالکین  و سایر مدعیان و دارندگان حقوق قانوني در ملک مذکور این نظریه در دو نوبت به 
فاصله ده روز در روزنامه منتشر مي گردد، تا در صورت اعتراض )تا سه ماه از انتشار آخرین 

آگهي( اعتراض خود را به دادگاه صالحه تسلیم نمایند. بدیهي است در صورت عدم اعتراض در مهلت مذکور این نظریه قطعي و لازم الاجرا 
خواهد بود. 

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی شناسه آگهی1639۰51

حرف آخر را در جبهه اصلاحات آقای 
خاتمی می زند

یک فعال سیاســی گفت: 
کارگزاران چــون واقعی تر 
بــه صحنه نــگاه می کند، 
رقابت  نمی خواهــد عرصه 
را به همیــن راحتی واگذار 
کند بنابراین می خواهد اگر 
محدود هم شــود حتی با 
چند نامزد کار را پیش ببرد.

اصلاح طلبان امروز به دو گروه تقســیم شــده اند، بخشی از این 
جریان با محوریت حزب اتحادملت رویکرد تحریم و قهر انتخاباتی 
را پیش گرفته و در مقابل کارگزاران بر مشــارکت و خالی نکردن 
عرصه رقابت تأکید می کند. حال این ســئوال پیش می آید که 
چقدر کارگزاران می تواند در پیشبرد دیدگاه و رویکرد موفق عمل 

کند؟
غلامعلــی رجایی در گفت وگو با نامه نیوز درباره تلاش کارگزاران 
برای تدوین فهرســت انتخاباتی گفت: رقیب اصلی اصلاح طلبان 
در انتخابات اصولگرایان نیستند بلکه شورای نگهبان است چون 
طوری در بررسی صلاحیت ها عمل شد که اصلاح طلبان چاره ای 

جز رها کردن عرصه رقابت ندارند.
وی افزود: کســی را می شناســم در یک حوزه انتخابیه که 1۰۰ 
رأی دارد اما تأییدصلاحیت نشد، با این وجود او خودش را به در و 
دیوار می زند تا تأیید شود اما مشخص نیست نتیجه چه باشد. این 

اتفاقات قطعا روی انگیزه اصلاح طلبان تأثیر می گذارد.
این فعال سیاسی اظهار کرد: کارگزاران چون واقعی تر به صحنه 
نگاه می کند، نمی خواهد عرصه رقابت را به همین راحتی واگذار 
کند بنابراین می خواهد اگر محدود هم شــود حتی با چند نامزد 
کار را پیش ببرد اما نظر غالب اصلاح طلبان این نیست. اکثریت 
اصلاح طلبان معتقدند تا جنس شان جور نباشد نمی توانیم مردم 

را پای صندوق رأی بیاوریم.
رجایی با اشاره به اختلافات کارگزاران و اتحاد ملت ادامه داد: این 
اختلافات و دو دســته گی تازگی ندارد و در ۲ انتخابات قبلی نیز 
شــاهدش بویدم. بالاخره جبهه سیاسی شامل سلایق گوناگون 
اســت و کار خود را ادامه می دهــد. در نهایت حرف آخر را آقای 
خاتمی می زند. اصلا این نگرانی وجود ندارد که انشعابی در جبهه 

اصلاحات اتفاق بیفتد و بخشی از این جبهه جدا شود.

جزئیات تازه از سرداری که امروز به شهادت رسید؛ 

سردار امیدزاده که بود؟
گفته می شود حاج صادق 
گروگانگیری  جریــان  در 
نیرو های جبهه النصره در 
اوایل بحران سوریه در بین 
اسرای ایرانی حضور داشته 
که در نهایت با پادرمیانی 
قطر به همراه دیگر اســرا 

آزاد شدند.
شــهید حاج صادق امیدزاده که امروز  به شــهادت رســید از 

مستشاران شناخته شده ایرانی در سوریه بود.
به گزارش همشهری آنلاین، او که به حاج صادق معروف است به 
قدری در بین نیرو های مستشاری شناخته می شد که رسانه های 
امریکایی تا کنون بار ها اقدام به تهیه گزارش درباره او کرده بودند.

در آخرین مورد، واشنگتن پست خرداد ماه امسال گزارشی درباره 
فعالیت های مستشاری حاج صادق منتشر کرده بود.

از ســوی دیگر نام حاج صادق امیدزاده 11 ســال قبل نیز در 
گزارش های سازمان تروریستی منافقین ذکر شده بود.

گفته می شود حاج صادق در جریان گروگانگیری نیرو های جبهه 
النصره در اوایل بحران سوریه در بین اسرای ایرانی حضور داشته 

که در نهایت با پادرمیانی قطر به همراه دیگر اسرا آزاد شدند.
در همین راســتا صابرین نیوز نیز با تایید خبر شــهادت سردار 
امید زاده به نقش ســردار امیدزاده در حمله به مواضع نیرو های 

آمریکایی پرداخت.
بنابر این گزارش ســردار صادق امیدزاده طراح و مجری بیرون 
راندن، آمریکا از ســوریه بود. هفت ماه پیش واشــنگتن پست 
نــام صادق امیدزاده را به عنوان مغز متفکر طراحی حمله علیه 

نیرو های آمریکایی آورد.
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اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی
آگهي اعلام راي کمیسیون تشخیص ماده 12 قانون زمین شهري
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آمریکا دوباره انصارالله یمن را در فهرست »تروریستی« خود قرار داد

تنش حوثی ها و واشنگتن تا کجا ادامه دارد؟
حسین فاطمی: ســخنگوی نیروهای 
مسلح یمن نیمه شب پنج شنبه - بامداد 
جمعه اعلام کرد که ناو آمریکایی »کیم 
رنجــر« در خلیج عدن با موشــک های 
نیــروی دریایی هــدف قــرار گرفت و 
موشــک ها مســتقیما به هدف اصابت 
کردند. به گزارش ایسنا، سرتیپ یحیی 
سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن 
در بیانیه ای با بیان اینکه پاسخ به حملات 
آمریکا و انگلیس اجتناب ناپذیر اســت، 
تاکید کرد: »هر گونه تجاوز جدید بدون 
مجازات نخواهد ماند.« براساس گزارش 
المیادیــن، وی با تاکید بر اینکه حرکت 
دریانــوردی در دو دریای عرب و ســرخ 
به همه مقاصد به جز بنادر فلســطین 
اشغالی ادامه خواهد داشت، خاطرنشان 
کرد: ممنوعیت دریانوردی اســرائیل یا 
کشتی هایی که به سمت بنادر فلسطین 
اشغالی حرکت می کنند تا پایان تجاوز و 

رفع محاصره غزه ادامه خواهد داشت.
سرتیپ سریع با تاکید بر حمایت از غزه 
افزود نیروهای مســلح یمــن به اجرای 
اقدامــات دفاعــی و تهاجمــی خود در 
چارچوب حق مشروع دفاع از یمن ادامه 
خواهند داد.  محمد عبدالسلام، سخنگوی 
جنبــش انصارالله یمن روز پنج شــنبه 
تاکید کرد که تداوم تجاوزات آمریکایی-

انگلیسی در حمله به یمن »اصرار بر ادامه 
تجاوز برای حفاظت از اســرائیل است.« 
عبدالســلام خاطرنشــان کرد تجاوزات 
آمریــکا و انگلیس به کشــورش مانع از 
انجام عملیات نیروهای مســلح یمن در 
دریای سرخ در چارچوب حمایت از مردم 
فلسطین در سایه تجاوزات مداوم علیه 

آنها نخواهد شد.
یک مقام آمریکایی نیز حمله به کشتی 
را تاییــد کرد و گفت که یک کشــتی 
آمریکایی با پرچم جزایر مارشال در خلیج 
عدن از مناطق تحت کنترل ارتش یمن 
مورد حمله قرار گرفت. این مقام مسئول 
گفت: کشتی حامل مواد شیمیایی »کیم 
رنجــر« مورد حمله دو فروند موشــک 
یمنی ها قرار گرفت که آســیبی به آن 
وارد نشد و خســارت یا مصدومیتی در 
این کشتی گزارش نشد و آن به حرکت 
خود در خلیج عــدن ادامه داد. اوایل روز 
پنجشنبه، سازمان تجارت دریایی انگلیس 
اعــلام کرد که گزارشــی مبنی بر وقوع 
یک حادثه در 115 مایلی جنوب شرقی 
شهر عدن در یمن دریافت کرده است و 
در یادداشــتی هشدار داد که مقامات در 
حال بررسی این موضوع هستند. شرکت 
امنیت دریایی امبری در یادداشتی گفت 
که یک تانکر فرآورده های شــیمیایی با 
پرچم جزایر مارشــال آنچه را »نزدیک 
شدن مشکوک« پهپادها در جنوب شرقی 

عدن خوانده بود، گزارش داد.
آمریکا دوباره انصارالله یمن را در 
فهرست »تروریستی« خود قرار داد

در حالی سلســله کنش هــا و واکنش 
بین یمنی هــا و آمریکایی ها ادامه دارد 
که واشــنگتن بار دیگر انصارالله یمن را 
در فهرست به اصطلاح تروریستی خود 
وارد کــرد. در این باره »آنتونی بلینکن« 
وزیر خارجه آمریکا روز چهارشنبه اعلام 
کرد واشنگتن بار دیگر جنبش انصارالله 
یمن را در فهرست تروریستی خود وارد 
کرده و این تصمیم پس از 3۰ روز اجرایی 
می شود. این در حالی است که ارتش یمن 
از آغاز جنایات جنگی رژیم صهیونیستی 
در غزه، کشتی های مرتبط با این رژیم را 
هدف قرار می دهد و آمریکا و متحدانش 
هم به بهانه »حمایت از آزادی دریانوردی 
و کاهش توان ارتش یمن« بامداد جمعه 
حملاتی را علیه چنــد موضع در خاک 
یمن انجام دادند. بــا این حال، حملات 
یمنی ها علیه کشــتی هایی کــه عازم 
سرزمین های اشغالی هستند ادامه دارد 
و آن ها اخیرا یک کشتی تحت مالکیت 

آمریکا را هم هدف قرار دادند. 
دولت »جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا 
در ســال ۲۰۲1 و با هدف تسهیل در 
مذاکرات صلح یمن، نام جنبش انصارالله 
را از لیست تروریستی واشنگتن خارج 
کرده بود. بلینکن می گوید: »حوثی ها 
)انصارالله( حملات بی سابقه ای را علیه 
کشتی ها در دریای سرخ و خلیج عدن 
و همچنین علیه نیروهای مســتقر در 
منطقه انجام داده اند.« جیک سالیوان، 
مشــاور امنیت ملــی آمریــکا نیز در 
بیانیه ای مدعی شــد حملات انصارالله 
علیه نیروهای آمریکایی و کشورها در 
دریای سرخ و خلیج عدن »تعریف تحت 

اللفظی تروریسم« است.
در بیانیه سالیوان آمده است، در صورتی 
که انصارالله حملات خــود را در دریای 
ســرخ متوقف کند، واشــنگتن حذف 
این جنبش از فهرســت ســازمان های 
تروریستی را بررسی می کند. سالیوان در 
این بیانیه مدعی شد هدف از تروریستی 
خواندن انصارالله قطع بودجه و تسلیحات 
مورد استفاده این جنبش برای حمله یا 
ربودن کشتی هاســت. او در ادامه مدعی 
شــد: »این طبقه بندی ظــرف 3۰ روز 
یعنی از 16 فوریه اجرایی خواهد شد تا ما 
فرصت کافی برای کاهش تاثیر آن بر ملت 
یمن داشته باشیم. حوثی ها باید به خاطر 
اقدامات هود مجازات شود اما این موضوع 
نباید به ضرر غیرنظامیان تمام شــود«.  
ســالیوان در پایان مدعی شد واشنگتن 
همچنان به حل درگیری در یمن متعهد 
اســت و از تلاش های عربستان، عمان، 

ســازمان ملل و دیگران بــرای برقراری 
آتش بس دائمی حمایت می کند.

 دفتر سیاسی انصارالله درج نام این 
جنبش در لیست سازمان های تروریستی 

را بی اثر دانست
رهبر معنــوی انقلاب یمــن، آمریکا و 
انگلیس را حامی اصلــی جنایات رژیم 
صهیونیستی دانست و تأکید کرد که با 
وجود این حمایتها، صهیونیستها در تحقق 
اهداف خود در غزه شکست خوردند. به 
گزارش خبرگزاری فارس، سیدعبدالملک 
بدرالدین الحوثی رهبر معنوی انقلاب یمن 
و جنبش انصــارالله تأکید کرد که رژیم 
صهیونیستی در 1۰4 روز گذشته، بیش از 
دو هزار کشتار علیه ملت فلسطین انجام 
داده است. الحوثی موضعگیری آمریکا و 
انگلیس در قبال جنایات صهیونیستها را 

»نادر« عنوان کرد و گفت: سازمان ملل، 
سازمان همکاری اسلامی و اتحادیه عرب 
هم فقط به بیانیه هــا و محکومیتهایی 
بسنده کردند که در حد مظلومیت ملت 

فلسطین نبود.
وی با اشــاره به اینکه بیشتر کشورهای 
اسلامی در قبال ملت فلسطین کم کاری 
کرده اند، خاطر نشــان کرد: به سود امت 
اسلامی است که در مقابله با یک دشمن 
مشترک که دشمن همه مسلمانان است، 
از ملت فلســطین حمایت کنند. رهبر 
انقــلاب یمن با تأکید بــر اینکه اهداف 
دشمن در غزه، باطل و شوم است و همگی 
شکست خورده است، گفت: آمریکا، عامل 
این است که اسرائیل جرأت می کند به 
جنایات خود در غزه ادامه دهد. الحوثی، 
انگلیس را »بازوی قدیمی صهیونیسم« 
دانســت و تصریح کــرد: بایدن رئیس 
جمهور آمریکا نیز پس از هفت اکتبر )آغاز 
عملیات طوفان الاقصی( مستقیما حمایت 
خود را از دشمن صهیونیستی ابراز کرد. 
آمریکاییها، تاریخ سیاهی در جنایت علیه 
ملتها دارند و به ورشکستگی اخلاقی هم 

شهره هستند.
رهبر انصارالله با اشاره به اینکه آمریکاییها، 
رویکردهای عملی برای خدمت به لابی 

صهیونیسم جهانی دارند، گفت: آمریکاییها 
آماده اند هر چه لابی صهیونیسم از آنان 
بخواهند، انجام دهند؛ هر چند که جنایات 
روشنی باشد که به منافعشان آسیب وارد 
کند. وی با بیان اینکه آمریکاییها، خود 
را در قبال صهیونیستها متعهد می دانند، 
تصریــح کــرد: بســیاری در حزبهای 
دموکــرات و جمهوریخواه آمریکا رقابت 
می کنند تا حمایت بیشتری از اسرائیل 
داشته باشند. غرب نیز دغدغه ای ندارد؛ 

جز اینکه مجاهدان را تروریسم بنامد.
رهبر انصارالله گریزی هم به حمایتهای 
یمن از ملت فلســطین زد و تأکید کرد: 
حمایتهــای مــا از طریق موشــکهای 
بالستیک و جلوگیری از ورود کشتیها به 
بنادر اسرائیلی صورت گرفته است. آنچه 
ما در دریا انجام دادیم، تأثیرات اقتصادی 

زیادی بر روی این رژیم داشــته اســت. 
الحوثی با تأکید بر اینکه جنگ آمریکا و 
انگلیس، مواضع ما را تغییر نمی دهد و به 
حمایت از غزه ادامه خواهیم داد، خاطر 
نشــان کرد: آمریکا از 9 سال جنگ با ما 
درس نگرفته است. اینکه ما مستقیما با 
آمریکا، انگلیس و اسرائیل درگیر باشیم، 
هرگز مایه ترس ما نیست. ما این مسئله 
را نعمت بزرگی برای خود می دانیم. وی، 
آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیســتی 
را محور شرارت دانســت و بیان داشت: 
مواضع آمریکا، ما را تضعیف نخواهد کرد. 
اینکه آمریکا انصارالله را تروریسم خوانده، 
مضحک اســت؛ زیرا این موضعگیری از 
ســوی آمریکایی است که تاریخ سیاه و 

جنایتکارانه ای دارد.
دفتر سیاســی جنبش انصــارالله یمن 
شامگاه چهارشنبه با تاکید بر اینکه یمن 
سالهاست تحت محاصره اقتصادی آمریکا 
قرار دارد، اقدام این کشور مبنی بر درج 
مجدد این جنبش در لیست سازمان های 
تروریســتی را بی اثر دانست. به گزارش 
ایسنا، دفتر این جنبش در بیانیه ای اعلام 
کــرد آمریکا پس از حمــلات به همراه 
انگلیس به یمن، جنایت علیه نیروهای 
دریایی یمن و حفاظت این دو کشــور از 

جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه، 
نســبت به درج نام انصارالله در فهرست 

سازمان های تروریستی اقدام کرده است.
به نقل از ســایت خبری المسیره، دفتر  
سیاسی انصارالله اعلام کرد: درج نام این 
جنبش توســط یک دولت تروریستی 
ســازمان های  فهرســت  در  جهانــی 
تروریســتی اقدامی مضحک است . این 
اقدام تلاشی از سوی آمریکا برای گمراه 
سازی و بدنام کردن انصارالله و ملت یمن 
اســت. این اقدام آمریکا مدال افتخاری 
بر گــردن انصــارالله در حمایت از ملت 
فلسطین و مقاومت است. در بیانیه مذکور 
آمده است: این اقدام آمریکا در عمل هیچ 
ارزشی ندارد و در واقع آمریکا پشت درد 
و رنج های ملت یمن قرار دارد. این کشور 
سالهاســت که تحت محاصره اقتصادی 
آمریکا قرار دارد و سیستم بانکی آن هدف 

قرار گرفته است. 
براساس این بیانیه، اقدام آمریکا در زمینه 
تروریستی خواندن انصارالله، تجاوز آمریکا 
به یمن را تداوم می بخشد و این کشور 
را در وضعیت جنگ آشــکار علیه دولت 
تروریســتی جهانی قرار مــی دهد. در 
ادامه بیانیه دفتر سیاسی انصارالله یمن 
آمده اســت دولت های آمریکا شبیه هم 
هستند و از لیست سازمان های تروریستی 
برای اهداف سیاســی خود استفاده می 
 کنند اما این اقدام آمریکا ملت یمن را از 
ادامه حمایت از مردم فلسطین، مقابله با 
کشتی های صهیونیستی یا کشتی های 
عازم بنادر فلسطین اشغالی تا زمان پایان 

جنگ غزه باز نمی دارد.
در ادامــه این بیانیه آمده اســت هیچ 
تهدیدی برای کشتیرانی بین المللی در 
دریای سرخ وجود ندارد، مگر اینکه آمریکا 
دریای سرخ را نظامی کند و آنچه آمریکا 
انجــام می دهد نوعی اقدام تروریســتی 
علیه یمن و علیه دریانوردی بین المللی 
محسوب می شود. دفتر سیاسی انصارالله 
یمن با بیان اینکــه آمریکا حق تعیین 
تکلیف برای یمن ندارد، اعلام کرد یمن 
هیچ دشــمنی ندارد مگر با کسانی که 
امنیت و ثبــات آن را تهدید کنند و هر 
کس به آن حمله کند به همان شــیوه 
پاسخ می دهد. در پایان این بیانیه آمده 
است: آمریکای تروریست باید مواضع خود 
را در قبــال مردم منطقه بازنگری کند و 
از سیاست های تهاجمی خود علیه یمن، 

فلسطین و کل منطقه دست بردارد.
البته حزب الله لبنان هم در بیانیه ای قرار 

گرفتن جنبش انصارالله یمن در لیست 
به اصطلاح تروریســتی از سوی آمریکا 
را محکــوم و آن را اقدامــی »ظالمانه، 
خودســرانه و باطل« توصیــف کرد. در 
این بیانیه آمده است: قرار دادن انصارالله 
یمن در لیست تروریســتی در راستای 
تکمیل تجاوزهای چندین ساله آمریکا 
علیه یمن بوده که آخرین آن ها حملات 
هوایی است. حزب الله تاکید کرد: آمریکا 
حامی تروریسم صهیونیستی و تجاوزهای 
جنایتکارانه علیه غــزه و مردم مقاوم آن 
اســت. این اقدام عزم ملت بزرگ یمن را 
نمی شکند و بر نقش موثر و فعال آن در 
پایان محاصره غــزه تاثیر نمی گذارد. در 
بیانیه همچنین آمده است: این اقدام بر 
اراده ملت یمن در حمایت شرافتمندانه از 

ملت فلسطین می افزاید.
پنتاگون: در وضعیت جنگی با انصارالله 

نیستیم
پس از اینکه واشنگتن جنبش انصارالله 
یمن را مجددا به فهرســت سازمان های 
تروریستی اضافه کرد، وزارت دفاع آمریکا 
اعلام کرد در وضعیت جنگی با انصارالله 
نیست. به گزارش ایسنا، سخنگوی وزارت 
دفــاع آمریکا )پنتاگون( مدعی شــد از 
اواسط ماه نوامبر انصارالله حدود 3۰ حمله 
به کشتی های بین المللی در دریای سرخ 
انجام داده است. وی افزود: این حملات 
انصارالله یک مشــکل بین المللی است 
که نیاز به واکنش جهانــی دارد و ما به 
همکاری با متحــدان برای حل آن ادامه 
خواهیم داد. سخنگوی پنتاگون در ادامه 
گفت: توانستیم اهدافی را که قصد داشتیم 
در حملات خود علیه انصــارالله بزنیم، 
هدف قرار دهیم. این مسوول آمریکایی 
گفت واشــنگتن در وضعیت جنگی با 
انصارالله نیســت و به دنبــال درگیری 
گسترده تر نیست اما هرگز اجازه نخواهد 

داد که حملات آنها تکرار شود.
در حالی سخنگوی پنتاگون تاکید دارد 
که آمریکا در وضعیت جنگی با انصارالله 
نیست که بامداد پنج شنبه حمله دیگری 
به خاک یمن صورت گرفت. در این باره 
شبکه »سی بی اس« به نقل از مقام های 
آمریکایی خبر داد که حملات جدیدی 
علیــه مواضع ارتش و نیروهای مســلح 
یمن انجام شده است. شبکه »المسیره« 
نیز گــزارش داد که آمریکا و انگلیس به 
استان های »الحدیده«، »صعده«، »تعز«، 
»ذمار« و »البیضاء« حملات هوایی انجام 

داده اند.

آگهی مزایده عمومی)اجاره(
اداره کل بهزیستي خراسان رضوي در نظر دارد در اجراي ماده۲8 قانون تنظیم بخشي از مقررات مالي دولت و با رعایت ضوابط و مقررات 

ذیربط،  یک باب ساختمان را  در قالب قرارداد اجاره یک ساله به اشخاص حقیقی و حقوقي واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید.
آدرس ملک : چناران  - خیابان شهید نیرومند ساختمان بهزیستی 

سپرده تضمین شرکت در مزایده:  مبلغ ۲1/۰۰۰/۰۰۰ ریال که بایستي به حساب شماره  4۰6۰۰345۰765594۰  به شماره 
شبا 66۰1۰۰۰۰4۰6۰۰345۰765594۰  بنام تمرکز وجوه سپرده نزد بانک مرکزی و در پاکت »الف« بارگذاری شود و اصل فیش 

واریزی تحویل دستگاه مزایده گزار گردد.
* مهلت دریافت اسناد مزایده :  ساعت 14روز دوشنبه مورخ   14۰۲/11/9    
* مهلت تسلیم پیشنهادات : ساعت 14 روز  دوشنبه  مورخ  14۰۲/11/۲3   

www.setadiran.ir  آدرس محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه:  سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به نشانی *
* تاریخ بازگشایی پیشنهادات : ساعت 1۰ روز سه شنبه مورخ  14۰۲/11/۲4  

متقاضیان می توانندجهت کسب اطلاعات بیشتر  و یا بازدید به اداره  بهزیستی چناران واقع  در حاشیه جاده سنتو مراجعه و یا با تلفن 
461۲۲336  تماس گرفته شود .

اداره پشتیبانی و مهندسی بهزیستی خراسان رضوی شناسه آگهی1649118

بیش از 1۰۰ دولت مورد شناســایی قرار گرفته است. دوم؛ مردم 
ســاکن غزه به عنوان اتباع اسرائیلی شناخته نمی شوند. بنابراین 
جنگ ۲۲ روزه یک درگیری مســلحانه بین المللی محسوب می 

شود که کنوانسیون چهارم ژنو بر آن حاکم است. 
از سوی دیگر بر اســاس قطعنامه 13۲۲ و همچنین دیوان بین 
المللی دادگستری در نظریه مشورتی خود در مورد ساخت دیوار 
حائل، اســرائیل را به عنوان قدرت اشغالگر معرفی کرده اند و از 
این رژیم خواســته اند بر مبنای قواعد کنوانسیون های مذکور به 
تعهدات خود عمل کند. با وجود تمام موارد مذبور، اما رژیم اسرائیل 
به دلیل برخورداری از حمایت بی چون و چرای آمریکا، هیچ گاه 
وقعی به حقوق مردم غزه نمی نهد. چراکه حتی اگر لازم باشــد 
واشنگتن در حمایت از تل آویو، دادستان دیوان کیفری بین المللی 
لاهه را تحت فشار می گذارد تا از سمت خود استعفا دهد و بیش 

از این مزاحم اسرائیل نشود.
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مردمی که همواره حقوقشان نقض شده است

مسئولیت حقوقی رژیم اسرائیل 
نسبت به مردم غزه

ادامه از صفحه اول
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰۲6۰3۰6۰1۲۰14797 کلاسه 879-14۰۲ هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی خانم طیبه راد به شناسنامه شماره 894 کدملی ۰9۰۰619716 
صادره ریوش فرزند حسین در شش دانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 
1648/۲9 متر مربع پلاک ثبتی 7۰ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی حسین باقریان کسرینه محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/11/1. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 14۰۲/11/16 م.الف917                                                
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر آرا 
 14۰۲6۰3۰6۰1۲۰14181 و   14۰۲6۰3۰6۰1۲۰14179 شــمارههای 
و   14۰۲6۰3۰6۰1۲۰14184 و   14۰۲6۰3۰6۰1۲۰14183 و 
14۰۲6۰3۰6۰1۲۰14193 و 14۰۲6۰3۰6۰1۲۰14197 کلاســه هــای- 
677 و676 و674 و 679 و 675 و 678  هیــات اول موضــوع قانــون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 1- آقای 
محمد امامی کسرینه به شناسنامه شــماره 1 کد ملی ۰9۰۲11۰616 فرزند 
علیرضا در ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 156۲/6۰ متر مربع  ، پلاک 

ثبتــی 6۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشــمرخریداری  از مالک 
رســمی   آقای ابراهیم اکبرزاده ۲- آقای محمد امامی کســرینه به شناسنامه 
شــماره 1 کد ملی ۰9۰۲11۰616 فرزند علیرضا  در ششدانگ  یک قطعه باغ 
به مســاحت ۲671/35  مترمربع پلاک ثبتی 67 اصلی واقع در بخش ۲ حوزه 
ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی  آقایان ولی اله حمیدی )1167 
مترمربع( و غلامرضا خدمتگذار )176۲/5 مترمربع( وذبیح اله زارع زاده ) 74۲ 
مترمربع( 3- آقای حمید امامی کسرینه به شناسنامه شماره ۰89۰11۲551 
کد ملی ۰89۰11۲551 فرزند محمد در ششــدانگ یــک واحد دامداری به 
مســاحت 113۰/۲7 مترمربع ، پلاک ثبتی 67 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رســمی غلامرضا باقری 
کسرینه 4- مهدی امامی کسرینه به شناسنامه شــماره ۰89۰458537 کد 
ملی ۰89۰458537 فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به 
مســاحت 1446/5۰ مترمربع ، پلاک ثبتی 67 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی آقای محمد رضا 
شاکری کسرینه 5- حمید امامی کسرینه به شناسنامه شماره ۰89۰11۲551 
کد ملی ۰89۰11۲551 فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
1617/۰6 مترمربع ، پلاک ثبتی 67 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۲ 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای ولی اله امینی 6- محمد 
امامی کسرینه به شناسنامه شماره 1 کدملی ۰9۰۲11۰616 فرزند علیرضا در 
ششدانگ یک واحد گاوداری ) کاربری زراعی( به مساحت 1635/18  مترمربع  
، پلاک ثبتی 67 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری  از مالک رسمی  ابراهیم اکبرزاده  محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: 14۰۲/11/1. تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۲/11/16 م.الف91۲                                                  
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 

14۰۲6۰3۰6۰1۲۰148۰5 کلاســه 14۰۲-88۰ هیــات اول موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی افتخاری مقدم به شناســنامه شــماره 4357 کد ملی 
۰9۰1367419 صادره کاشــمر فرزند علی اصغر در شش دانگ یک قطعه 
باغ محصور به مساحت 1667.۲6 متر مربع پلاک ثبتی 7۰ اصلی واقع در 
بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی آقای حسین 
باقریان کســرینه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول مالکیت صادر خواهد شــد.م.الف 918 تاریخ انتشار نوبت اول 

14۰۲/11/۰1 تاریخ انتشار نوبت دوم 14۰۲/11/16 
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/4هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰۲6۰3۰6۰۰5۰۲۰1۰۲ هیــات دوم  موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
خاکباز فرزند حســن در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
443/75 مترمربع از پلاک شماره ۲45 فرعی از 39 اصلی واقع در بخش 5 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی محمد، محمود و احمد 
شهرت همگی خاکباز فرزندان علی اکبر محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . م الف ۲634تاریخ انتشار نوبت اول  1۰/16 /14۰۲ تاریخ انتشار 

نوبت دوم   ۰1/ 14۰۲/11   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

شــصت هزار خانــوار از فهرســت 
یارانه بگیران در دی ماه حذف شدند؛ 
ایــن اطلاعی بود که پــس از اعلام 
از ســوی  یارانه ها  واریز  اختلال در 
وزارت تعــاون، کار و رفــاه اجتاعی 

اعلام شد .
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از خبرآنلاین؛  ســیزده سال 
پیــش در چنین روزهایــی بود که 
یارانه های نقدی کم کم جای خود را 
در حساب های پس انداز خانوارها باز 
می کردند. دولت محمود احمدی نژاد 
با اعلام اینکه قصد دارد شــر یارانه 
را از ســر اقتصاد ایــران کم کند و 
را وارد دوره ی رقابتی  ایران  اقتصاد 
نماید، دســت به حــذف یارانه های 
پنهــان ســوخت و ســایر خدمات 
دولتی زد و فهرســت بلندبالایی از 
اهداف را نیز اعــلام کرد. کمک به 
بهبود تولید، کمک به بهبود ساختار 
بهداشــت و درمان در ایران، از بین 
بردن فاصله طبقاتی، کمک به اقشار 
آموزشی  وضعیت  بهبود  و  فرودست 
فهرســت  آن  از  نهایــت  در   ... و 
بلندبــالا، پول نقــدی باقی ماند که 
هــر ماهه به حســاب سرپرســتان 
خانوار واریز می شــود، تحت عنوان 
یارانه نقدی. قرار بود در پنج ســال 
اقتصاد ایران روی بهشــت را ببیند 
حالا اما در وضعیت بغرنجی دست و 
پا می زند که چندان هم دور از ذهن 
نبود. تجمیع سرمایه ها در ایران رخ 
نمی دهد. نرخ اســتهلاک در بخش 
نرخ تشکیل سرمایه پیشی  از  تولید 
گرفتــه و بخش بهداشــت و درمان 
تنها تغییری که کرده اســت، خالی 
درمانی  مراکز  و  بیمارستان ها  شدن 
از پزشــک متخصص و فوق تخصص 

است. مهاجرت پزشکان از ایران در 
کنار مهاجرت پرســتاران به بحرانی 
جدی تبدیل شــده و سال های پس 
از 1389 نیز از سوی مقامات همین 
دولت دهه ی از دست رفته ی اقتصاد 

ایران نامیده می شود.
طبیعتــا در این فضا نه تنها اقشــار 
تورم شدید  آسیب پذیر که در سایه 
متوســط  رقمی، طبقات  ده  چنــد 
نیــز فقیرتر از قبل شــده اند و تنها 
یارانه  پرداخت  ینز  سیاســت دولت 
نقدی در قالب کمک هزینه به مردم 
است. طبق آمارهای ارائه شده از ده 
دهــک جمعیتی در ایران بیش از 9 
یارانه هستند،  دهک دریافت کننده 
چیزی در حدود 79 میلیون و 6۰۰ 
هــزار ایرانی از جمعیــت نزدیک به 

84 میلیون نفری.
حــالا دولــت ســیزدهم نیــز خیز 
برداشته است تا کمی از بار خود در 
ایــن بخش را ســبک کند . پیش از 
این نیز دولت حسن روحانی تلاشی 

یارانه های  از  خروج  برای  گســترده 
نقدی را در دســتور کار قرار داد اما 
منتقدان دیروز وی که امروز در نهاد 
ریاســت جمهوری خود در تلاشند 
این اقدام را به ســرانجام برســانند، 
مخالفــان جــدی دولــت یازدهم و 

دوازدهم برای این حرکت بودند.
در ایــن فضا در دی ماه بر اســاس 
آنچــه دولــت می گویــد، 6۰ هزار 
خانــوار از فهرســت یارانه بگیــران 
حذف شــده اند و طبق برنامه ریزی 
صورت گرفته این روند ادامه خواهد 

داشت.
صدک بندی چیست؟

وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
اعلام کــرده اســت عملیات حذف 
در پــی اجرای طرح صدک بدی در 

دستور کار قرار گرفته است.
کار  تعاون،  وزیــر  مرتضوی،  صولت 
و رفــاه اجتماعی می گویــد: یارانه 
نقــدی تا میزانی کــه مصوب بود و 
اجرا شــده حتما ادامه پیدا می کند 

و تحت هیچ شــرایطی یارانه نقدی 
حذف نخواهد شــد. امــا دولت یک 
سری سیاســت های کمک معیشتی 
و تشویقی برای مردم دارد که بنا بر 
این است به شــکلی بتواند قیمت ها 

را متعادل کند.
طبق اعلام صورت گرفته از ســوی 
خبرگــزاری ایســنا در قالب جدید 
بررســی دهــک درآمــدی بــرای 
مشخص شدن قرارگیری در فهرست 
یارانه بگیــران از بعد خانواری خارج 
شده و حالا دولت به شکل »نفری« 
در حالی بررســی این موضوع است. 
در حقیقــت جمعیت ایــران به صد 
تا  می شوند  تقســیم  درآمدی  گروه 
در این راســتا برخــورداری یا عدم 
برخــورداری آنــان از یارانــه برای 

دولت ساده تر از قبل باشد.
بــر این اســاس مرکــز مطالعات و 
اطلاعــات رفاه ایرانیــان اعلام کرد 
که بــر مبنای اجــرای صدک بندی 
6۰ هــزار خانواری کــه در صدک 
99 و 1۰۰ قرار داشــتند از دریافت 
یارانه حذف و 6۰ هزار خانوار جدید 
دارای صدک پایین مشمول دریافت 

یارانه شدند.
با توجه به اینکه طبق قانون بودجه 
14۰۲ بنــد )د( تبصــره 17 وزارت 
تعاون، کار و رفــاه اجتماعی مکلف 
اســت هر شــش ماه یک بار دهک 
درآمــدی خانوارها را به روزرســانی 
کند و براســاس رفتار مالی افراد و 
شاخص های مختلف رفاهی تغییرات 
می شود  پیش بینی  می شود،  حاصل 
روند ریزش فهرســت یارانه بگیران و 
طبق آنچــه وزارت تعاون می گوید، 
افزایش شــمار آنان در آینده ادامه 

یابد .

کارت سوخت این گروه قطع می شود
بیمــه مرکزی  رئیس کل 
و  خودروهــا  گفــت: 
موتورسیکلت هایی که بیمه 
شخص ثالث نداشته باشند، 
در لیســت خاکستری قرار 

می گیرند.
به گــزارش روزنامه »صبح 
از  نقــل  بــه  و  امــروز« 

خبرآنلاین، علی استادهاشــمی گفت: هر کسی که وسیله نقلیه 
بدون بیمه شخص ثالث داشته باشد، به مرور در لیست خاکستری 
قــرار می گیرد. ابتدا به او مهلتی داده می شــود که اگر بیمه نامه 
شــخص ثالث تهیه نکرد، چه در مورد خــودرو و یا چه در مورد 
موتورسیکلت باشد، اول در لیست خاکستری قرار می گیرد و مهلت 

داده می شود و بعد از آن کارت سوخت او باطل می شود.
ایســنا در گزارشی اعلام کرد، وی گفت: در حال حاضر این طرح 
برای خودروهای گازوئیل ســوز اجرا می شــود و به تدریج سایر 
خودروها و موتورسیکلت ها هم در لیست خاکستری قرار می گیرند.

به گفته رئیس کل بیمه مرکزی، در حال حاضر از 1۲.5 میلیون 
موتورسیکلت شماره شده فقط 1.5 میلیون موتورسیکلت اقدام 
به خرید بیمه نامه شخص ثالث کرده و بیش از 9۰ درصد آنها به 
تعداد 11 میلیون موتور بدون بیمه شخص ثالث تردد می کنند، 
در حالی که اکثر آنها کارت سوخت دارند و سهمیه بنزین استفاده 

می کنند.
او گفت: همچنین در مجموع از 38 میلیون وســیله نقلیه اعم از 
خودرو و موتورســیکلت تنها ۲5 میلیون وسیله دارای بیمه نامه 
معتبر شخص ثالث هستند، یعنی از مجموع خودروها و موتورهای 
در حال تردد 34 درصد بدون بیمه نامه شــخص ثالث هســتند، 
دولت برای تشویق موتورسواران برای خرید بیمه نامه شخص ثالث 
تصویب کرده است که موتورهایی که برای اولین بار شماره گذاری 

می شوند، از تخفیف ۲۰ درصدی بیمه نامه ثالث برخوردار شوند.

خبر  روز
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تکاپو صدا و سیما برای رونق بخشیدن به تلویزیون؛

مجری ممنوع التصویر، تلویزیون را نجات می دهد؟
تلویزیون در چند مــاه اخیر به تکاپو 
افتاده تا به واســطه حضور چهره های 
محبوب، مثل گذشته برنامه هایش را 
پررونــق کند. حالا هــم نوبت به ژیلا 

صادقی رسیده است.
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز« 
و بــه نقــل از فــرارو؛ بعــد از آنکه 
صداوســیما در دوره جدید مدیریتی 
خود، با شــعار »مبارزه با سلبریتی« 
به مــرور چهره های مهم اش در حوزه 
برنامه سازی یا سریال سازی را از دست 
داد و با کاهش چشــم گیر مخاطبان 
مواجه شــد، حالا چند صباحی است 
که به صورت مشهودی تصمیم گرفته 
اســت در تصمیمــات اش تجدیدنظر 
کند تا بار دیگر برنامه های پرمخاطبی 
را روی آنتــن ببــرد و بــه اصطلاح 
مخاطبانــش را با خود آشــتی دهد. 
اتفاقــی که اصل آن را می توان به فال 
نیک گرفت تا باز هم شاهد برنامه های 
سرگرم کننده ای در تلویزیون باشیم اما 
مدل تحقــق آن، با اماواگرهای جدی 
مواجه اســت و همه چیز را نمی توان 
با یــک »کنترل زد« بــه حالت قبل 

بازگرداند!
تکاپو تلویزیون 

 تلویزیــون در چند ماه اخیر به تکاپو 
افتاده تا به واســطه حضور چهره های 
محبوب، مثل گذشته برنامه هایش را 
پررونق کند تا مخاطبان بیشــتری به 
تماشای آن ها بنشینند، از محمدرضا 
گلزار گرفته تا جواد رضویان و کامران 
نجــف زاده، حــالا هم نوبــت به ژیلا 

صادقی رسیده است.
مجری با ســابقه ایِ که سبک اجرای 
متفاوتی دارد و معمولا در اجراهایش از 
چاشنیِ بازیگری هم استفاده می کند 
تا مخاطبان تلویزیون را به خود جذب 

کند.

بازگشت پرسروصدای »ژیلا« بعد از 
سال ها ممنوعیت

ژیلا صادقی از مجری های توانمند و با 
تجربه ای اســت که در طول سال های 
فعالیــت اش همواره با حاشــیه هایی 
همراه بوده و مدام ممنوع التصویری را 

تجربه کرده است.
از جمله ویژگی های اجرای او این است 
که همیشــه با انرژیِ مضاعفی همراه 
بــوده و تلاش کرده اســت با خواندن 
یک بیت شعر در ابتدای برنامه یا ادای 
کلمات به شکل خاص، شیوه اجرا یش 

را نسبت به همکاران اش متمایز کند.
صادقی بعد از چهار سال به این عرصه 
بازگشته است و اجرای برنامه »سلام 
صبح بخیر« که از شــبکه سه پخش 

می شود را برعهده دارد.
فصل جدید برنامه »سلام صبح بخیر« 
از ۲4 دی آغاز شــد و بعــد از دو روز 
او با پوشــش متفاوتی مقابل دوربین 
قرار گرفت که تصویرش به سرعت در 

خبرگزاری ها و شــبکه های اجتماعی 
دست به دست شــد و با واکنش های 

زیادی روبه رو شد.
عــده ای معتقد بودند او با کت و دامن 
در قــاب تلویزیون قــرار گرفته و این 
موضــوع اتفاقی بی ســابقه در تاریخ 

برنامه های تلویزیونی است.
اما صادقی در واکنش بــه این اظهار 
نظر ها نوشت: »لباس من کت و دامن 
نیســت، یک مانتوی ســاده است که 
رنگ بالا تنه اش متفاوت اســت. قصه 
چیز دیگری اســت که حتما مفصل 
در خصوص اش ویدئویی پست خواهم 
کرد.« پوشــش این مجری همیشه با 
حاشیه هایی همراه بوده است و برنامه 
»سلام صبح بخیر« یکی از جدیدترین 
چالش های او در این زمینه به حساب 

می آید.
ماجرای ممنوع التصویری و حاشیه هایش

پیــش از اینکه پخــش فصل جدید 
برنامه »ســلام صبح بخیر« آغاز شود، 

ژیــلا صادقی در مصاحبــه با یکی از 
خبرگزاری ها اعلام کــرد که در چند 
سال گذشــته به خواست خودش در 
فضای اجرا حضور نداشــته اســت. او 
درمورد اینکه برخی می گویند بالاخره 
بعد از چهار ســال تلویزیون اجازه داد 
تا اجرای یک برنامه را برعهده بگیرد، 
گفت چنین اظهار نظر هایی اشــتباه 

است.
»چهار ســال کنار نشســتم تا بتوانم 
اتفاقــات اخیــری را کــه برخــی از 
هنرمنــدان غیرحرفــه ای در زندگی 
پیگیری  کردنــد،  ایجاد  شــخصی ام 
قضایی و حقوقی کنم؛ شکایت از یک 
پلتفرم و برخی از هنرمندان پروســه 

زمان بری بود.«
همچنین چند ســال پیــش قرار بود 
صادقی بعــد از مدت ها دوری از آنتن 
تلوزیون با برنامه »آشــپزی با مامان« 
به حوزه اجرا برگردد، اما با انتشار یک 
اســتوری خبر از انصراف اش از حضور 
در ایــن برنامه بود. او توضیح داده بود 
که یک سری ممیزی های سلیقه ای از 
ســوی عوامل اصلی برنامه در طراحی 
لباس اش باعث این کناره گیری شده 

است.
صادقی در استوری نوشــته بود: »به 
امید روزی که چین ســر آستین هیچ 
زنی در سرزمین ام مشکلی برای بودن 
یا نبودش ایجاد نکند.« به همین دلیل 
ماجرای پوشش های خاص این مجری 
همیشه با حاشیه هایی همراه بوده که 

خبرساز شده است.
یکــی دیگــر از حاشــیه هایی کــه 
چندین ســال قبل صادقــی را دچار 
ممنوع التصویــری کــرد مربــوط به 
تصویــر او بــرای تبلیغــات یک برند 
روی بیلبورد ها بود که به عنوان اولین 

مجری دست به چنین کاری زد.

دومین کشور پربازدید جهان رکورد زد
شــمار بازدیدکننــدگان خارجی از اســپانیا در ســال ۲۰۲3 رکورد 

گردشگران پیش از همه گیری کرونا را شکست.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایســنا، اســپانیا در سال 
۲۰۲3 با 17 درصد افزایش نســبت به سال قبل و یک درصد بیشتر 
از 84 میلیون گردشــگر خارجی که در ســال ۲۰19 و پیش از آغاز 
همه گیری کرونا به این کشور سفر کرده بودند، میزبان شمار بی سابقه ای 
از گردشگران خارجی بود. وزارت گردشگری اسپانیا اعلام کرد انتظار 
می رود شمار گردشگران خارجی در سال جاری میلادی افزایش پیدا 

گزارشــی  در  »رویترز«  کند. 
بازدیدکننــدگان  نوشــت 
بین المللی در ســال گذشته 
میلادی در ســفر به اسپانیا، 
پربازدیدترین  از  یکــی  کــه 
محسوب  جهان  کشــورهای 
می شــود، 1۰8 میلیارد یورو 

معادل 117.5 میلیارد دلار خرج کردند که این آمار در مقایسه با سال 
۲۰19 با 17 درصد افزایش همراه بوده است.

وزیر گردشگری اسپانیا در جریان کنفرانس خبری که روز جمعه برگزار 
شد، ضمن پیش بینی ورود ۲3.۲ میلیون گردشگر خارجی در سه ماهه 
نخست سال ۲۰۲4، که در مقایسه با همین بازه زمانی در سال گذشته 
11 درصد بیشتر است، اعلام کرد: »در مجموع، سال ۲۰۲3 یک سال 
بســیار مثبت و یک سال بی ســابقه بوده است. ما همچنان در همان 
مسیر شکوفایی هستیم.« وزیر گردشگری اسپانیا آمار دقیقی را برای 
گردشــگری کل سال جاری برآورد نکرد، اما به گفته او انتظار می رود 
شمار گردشگران جدید رکورد بشکند و این کشور تلاش خواهد کرد تا 

شمار بازدیدکنندگان از قاره های دیگر را افزایش دهد.
وزیر گردشگری اسپانیا همچنین اظهار کرد که کشور به قوانین بهتری 
برای اقامت گردشگران نیاز دارد تا در نحوه زندگی مردم اختلال ایجاد 
نشود و عرضه رو به رشد خانه های اجاره ای که با هتل ها رقابت می کنند 

نیز باید به تعادل برسد.

کافه خبر
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511/5هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰۲6۰3۰6۰۰5۰198۲4 هیــات دوم  موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
نیره حاصلیان فرزند علی اصغر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
136/36 مترمربع از پلاک شــماره ۲5 فرعی از ۲33 اصلی واقع در بخش 
۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم مهربانی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲633تاریخ 
انتشار نوبت اول  1۰/16 /14۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰1/ 14۰۲/11   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/6هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰۲6۰3۰6۰۰5۰198۰5 هیــات دوم  موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدسعید عارفخانی فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت 116/7۰ مترمربع از پلاک شماره 4 فرعی باقیمانده از 9 اصلی 
واقع در بخش 1۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم 
فاطمه رجبی فرزند محمدحسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود  در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شــد . م الف ۲637تاریخ انتشــار نوبت اول  1۰/16 
/14۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰1/ 14۰۲/11   

غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/7هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰۲6۰3۰6۰۰5۰19948 و 14۰۲6۰3۰6۰۰5۰19949 هیــات دوم  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد میرشــاهی فرزند فرخ شــا و خانم مهسا 
میرشاهی فرزند حسنعلی هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 55۰ متر مربع از پلاک شماره ۲5 
فرعــی از 15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری 
از مالک رســمی آقای فرج اله کرمانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد . م الف ۲6۲4- تاریخ انتشار نوبت اول  1۰/16 /14۰۲ تاریخ 

انتشار نوبت دوم   ۰1/ 14۰۲/11   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/8هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰۲6۰3۰6۰۰5۰19953 هیــات دوم  موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس 
جغراتیان فرزند علی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6658/49 مترمربع از پلاک شماره 1 فرعی از 184 اصلی واقع در بخش 1۲ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی جغراتیان فرزند 
محمدحسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 

به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲6۰7

تاریخ انتشار نوبت اول  1۰/16 /14۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰1/ 14۰۲/11   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/15آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی مصوب 139۰/۰9/۲۰ و برابر رای شماره 
14۰۲6۰3۰6۰۰8۰۰4433 مــورخ 14۰۲/1۰/۰6هیــات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم عادله نبی زاده طرقبه به شناسنامه شماره 
۰9۲4654۰9۰ کدملــی ۰9۲4654۰9۰ صادره فرزند باقر مورد تقاضا و 
انتقال از محل مالکیت از مالکیت مشاعی خانم زینب پور رضایی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یکباب منزل مشتمل 
بر کارگاه تولیدی به مساحت 966/9۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲5 
-فرعی از یک اصلی واقع در خراسان رضوی بخش6 مشهد حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار 
اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست . م الف 8۰۰5 تاریخ انتشار نوبت اول 14۰۲/11/۰1 تاریخ 

انتشار نوبت دوم 14۰۲/11/16  
حسن ابوترابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰۲6۰3۰6۰۰9۰۰1593 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بتول نامی 
فرزند حسینعلی بشماره شناســنامه ۲ صادره از چناران در ششدانگ یک 
باب منزل مسکونی به مساحت ۲8۰/69  متر مربع قسمتی از پلاک 389۰ 
فرعی از 13۰ اصلی واقع در چناران خراســان رضوی بخش 7 حوزه ثبت 
ملک چناران از محل مالکیت مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی 
محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 131  تاریخ انتشار نوبت 

اول : 14۰۲/11/۰1 تاریخ انتشار نوبت دوم 14۰۲/11/17
حجت بصیرت زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰۲6۰3۰6۰1۲۰14۲۰4 هیات اول کلاســه 14۰۲/۰1  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سیدمهدی قادری به شناسنامه شماره 11668 کدملی ۰9۰۲453785 
صادره فرزند سید جلیل در شش دانگ یکباب محوطه به مساحت 678.71 
متــر مربع پلاک ثبتی 3۰۲7 اصلی واقــع در بخش یک حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالکیت مشــاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی میشــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد.م الف 919  تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰۲/11/۰1 

تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰۲/11/16 
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی. برابر رای شماره 
14۰۲6۰3۰6۰1۲۰14313 هیات اول کلاسه 14۰۲/1177 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مجید ســلمانی عشــرت آبادی به شناسنامه شــماره 1917 کدملی 
۰9۰13453۲6 صادره کاشمر فرزند حسین در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 139.38 متر مربع پلاک ثبتی 113 فرعی از 3۰۲6 اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالکیت 
مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 915 تاریخ 

انتشار نوبت اول: 14۰۲/11/1. تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۲/11/16 
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰۲6۰3۰6۰1۲۰143۰5 هیات اول کلاسه 1347-14۰۲ موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خام پروین فاتحی به شناسنامه شماره 34کد ملی 57۲974۲381 فرزند 
محمد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت369۰/43 متر مربع  ، پلاک 
ثبتی  1۰۲ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی آقای علی وافی  محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/11/1. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

14۰۲/11/16 م.الف911                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰۲6۰3۰6۰1۲۰14189 کلاسه 844-14۰۲ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
حســن عابد پناه کسرینه به شناسنامه شماره ۲3 کد ملی ۰9۰۲۲۰۲4۰5 
صادره مرکزی فرزند محمد در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 
8۰/5۰ متر مربع  ، پلاک ثبتی 1575 فرعی از 3۰۲6 اصلی واقع در بخش 
یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مالکیت مشاعی 
متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
14۰۲/11/1. تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۲/11/16 م.الف9۰۲                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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معاون استاندار خبر داد:

ابلاغ دستور رییس جمهور برای کنترل آلودگی هوای مشهد 

معــاون هماهنگــی امور 
عمرانی استانداری خراسان 
رضوی گفت: دستور ویژه 
رییس جمهور و وزیر کشور 
در نشست اخیر شورای عالی 
حفاظت محیط زیست برای 
کنترل آلودگی هوای مشهد 
را دریافت کرده ایم. به گزارش 
صبح امروز جواد خدایی روز گذشته در 
هفتاد و دومین نشست کارگروه اجرایی 
و اضطــراری کاهــش آلودگــی هوای 
استانخراسان رضوی که به مناسبت هفته 
هوای پاک برگزار شد افزود: این دستور 
ویژه برای پیگیری اقدامات اجرایی مؤثر 
دســتگاه های متولی در حوزه کاهش 

آلودگی هوا در مشهد صادر شده است.
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار 
خراسان رضوی گفت: مساله آلودگی هوا 
یک مساله مشارکتی و چند وجهی است 
و تمامی دستگاه های وظیفه مند باید با 
یک برنامه مشترک در راستای حرکت به 

سوی نیل به هوایی پاک گام بردارند.
خدایی افزود: بر حســب دســتور وزیر 
کشور این موارد پیگیری می شود و قرار 
است گزارش اقدامات تمامی دستگاه ها 
در اســتان در راستای سهم هر دستگاه 
از مســاله آلودگی هوا و نیز اقداماتی که 
انجام داده اند برای وزارت کشور و سازمان 

حفاظت محیط زیست ارسال شود.
وی اظهار کرد:تمامی ارگانهای دخیل در 
کنترل آلودگی هوای مشــهد، بر اساس 
قانون هوای پاک ، همراهی و هم افزایی 
لازم و پیگیری های قانونی بر اساس سهم 

منابع انتشــار آلودگی هوا را در ســطح 
استان داشته باشــند و در صورت عدم 
اجرای تعهداتی که بر عهده هر دستگاه در 
این زمینه گذاشته شده است، در فضای 
رســانه و کاملا شیشــه ای، گزارش این 

موضوع به مردم ارائه خواهد شد.
آغاز به روز رسانی سیاهه انتشار آلودگی 

هوا و تشدید با خودروهای آلاینده
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار 
خراســان رضــوی گفت: ســهم اصلی 
آلودگی ها بر اساس حجم تردد خودروها، 
منابع متحرک و ثابت مشخص شده است 
و بر این اســاس به زودی سیاهه انتشار 
آلودگی هوا توسط شهرداری مشهد و با 
همکاری دانشگاه فردوسی مشهد به روز 

رسانی خواهد شد.
خدایی بر تشدید برخورد با خودروهای 
دودزا و آلاینده تاکید کرد و از شهرداران 
استان خواســت، با توجه به تماسهای 
مردمی در خصوص آلودگی اتوبوس های 
شهری، نسبت به خارج کردن خودروهای 
آلاینده از نــاوگان حمل و نقل عمومی 
اقدام کننــد و اداره کل حفاظت محیط 
زیست نیز نظارتها بر جایگاه های معاینه 

فنی استان را را تشدید کند.
وی ادامه داد: تمامی دستگاه های دولتی 
بایستی ناوگان موتوری بنزین سوز را با 
موتورهای برقــی جایگزین کنند و این 
فرصتی اســت در جهت پیشبرد اهداف 
استان در راستای رسیدن به هوایی پاک 
و عاری از هر گونه آلودگی و با تحقق این 

اقدام به این سمت خواهیم رفت.
او سازمان استاندارد را موظف به پیگیری 

موتورخانه های استان و بازرسی از تمامی 
آنها کرد و این دستگاه را مکلف نمود تا 
پایان امســال اقدامات صورت پذیرفته 
در این راســتا را در قالب گزارشــی به 
کارگــروه اعلام کند. جــواد خدایی روز 
شنبه در هفتاد و دومین نشست کارگروه 
اجرایی و اضطراری کاهش آلودگی هوای 
استانخراسان رضوی که به مناسبت هفته 
هوای پاک برگزار شد افزود: این دستور 
ویژه برای پیگیری اقدامات اجرایی مؤثر 
دســتگاه های متولی در حوزه کاهش 

آلودگی هوا در مشهد صادر شده است.
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار 
خراسان رضوی گفت: مساله آلودگی هوا 
یک مساله مشارکتی و چند وجهی است 
و تمامی دستگاه های وظیفه مند باید با 
یک برنامه مشترک در راستای حرکت به 

سوی نیل به هوایی پاک گام بردارند.
خدایی افزود: بر حســب دســتور وزیر 
کشور این موارد پیگیری می شود و قرار 
است گزارش اقدامات تمامی دستگاه ها 
در اســتان در راستای سهم هر دستگاه 
از مســاله آلودگی هوا و نیز اقداماتی که 
انجام داده اند برای وزارت کشور و سازمان 

حفاظت محیط زیست ارسال شود.
وی اظهار کرد:تمامی ارگانهای دخیل در 
کنترل آلودگی هوای مشــهد، بر اساس 

قانون هوای پاک ، همراهی و هم افزایی 
لازم و پیگیری های قانونی بر اساس سهم 
منابع انتشــار آلودگی هوا را در ســطح 
استان داشته باشــند و در صورت عدم 
اجرای تعهداتی که بر عهده هر دستگاه در 
این زمینه گذاشته شده است، در فضای 
رســانه و کاملا شیشــه ای، گزارش این 

موضوع به مردم ارائه خواهد شد.
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار 
خراســان رضــوی گفت: ســهم اصلی 
آلودگی ها بر اساس حجم تردد خودروها، 
منابع متحرک و ثابت مشخص شده است 
و بر این اســاس به زودی سیاهه انتشار 
آلودگی هوا توسط شهرداری مشهد و با 
همکاری دانشگاه فردوسی مشهد به روز 

رسانی خواهد شد.
خدایی بر تشدید برخورد با خودروهای 
دودزا و آلاینده تاکید کرد و از شهرداران 
استان خواســت، با توجه به تماسهای 
مردمی در خصوص آلودگی اتوبوس های 
شهری، نسبت به خارج کردن خودروهای 
آلاینده از نــاوگان حمل و نقل عمومی 
اقدام کننــد و اداره کل حفاظت محیط 
زیست نیز نظارتها بر جایگاه های معاینه 

فنی استان را را تشدید کند.
وی ادامه داد: تمامی دستگاه های دولتی 
بایستی ناوگان موتوری بنزین سوز را با 

موتورهای برقــی جایگزین کنند و این 
فرصتی اســت در جهت پیشبرد اهداف 
استان در راستای رسیدن به هوایی پاک 
و عاری از هر گونه آلودگی و با تحقق این 

اقدام به این سمت خواهیم رفت.
او سازمان استاندارد را موظف به پیگیری 
موتورخانه های استان و بازرسی از تمامی 
آنها کرد و این دستگاه را مکلف نمود تا 
پایان امسال اقدامات صورت پذیرفته در 
این راستا را در قالب گزارشی به کارگروه 

اعلام کند.
تجهیز 42 جایگاه سوخت در مشهد به 

طرح »کهاب«
مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان 
رضوی نیز در این نشست گفت: امسال 
هفته هوای پاک با شــعار » هوای پاک، 
مسوول پاسخگو و شــهروند مسوول« 

برگزار می شود.
مهدی اله پور با مروری بر دستاوردهای 
کارگروه کاهش آلودگی هوای خراسان 
رضــوی و ارائه گزارشــی از روند اجرای 
مصوبات نشستهای پیشین آن افزود:با 
توجه به اهمیــت موضوع آلودگی هوای 
ناشی از سوخت های غیر استاندارد، طرح 
کهاب)کاهش، هدایت، انتقال و بازیافت 
بخار بنزین( در 4۲ جایگاه سوخت مشهد 
مقدس مجهز به اجرا در آمد و طبق اعلام 
شرکت پخش فراورده های نفتی تا پایان 
ســال 14۰3 تمامی جایــگاه ها به این 

سیستم مجهز خواهند شد.
وی هــدف اصلــی طــرح کهــاب را 
صرفه جویــی اقتصادی در ســوخت و 
پیشگیری از متصاعد شدن بخار بنزین در 
مراحل سوخت گیری و نیز جلوگیری از 
آثار نامطلوب آلاینده های زیست محیطی 
اعلام کرد و ادامه داد: نصب این سیستم 
در جایگاه های سوخت موجب پالایش و 
مدیریت مصرف بنزین به صورت بهینه، 

جلوگیری از هدر رفت سوخت، افزایش 
بهره وری و حفاظت مطلوب تر از هوای 

کلانشهر مشهد خواهد شد.
دبیر کارگــروه کاهــش آلودگی هوای 
خراســان رضوی گفــت: از آنجایی که 
مهمترین منبع آلودگی هوای مشــهد 
وســایل نقیله هســتند و خودروهای 
تک سرنشــین نیز تاثیر بسیار زیادی در 
تشدید این پدیده دارند، بهبود وضعیت 
ناوگان حمل  و نقل عمومی می تواند نقش 
موثری در کاهش آلودگی هوای مشهد 

داشته باشد.
اله پور افزود: در این نشســت مقرر شد 
شــرکت نفت پیگیریهای لازم را مبنی 
بر اجرایی شــدن ماده 18 قانون هوای 
پاک جهت عرضه سوخت استاندارد در 
مبادی عرضه خراسان رضوی انجام دهد 
و همچنین پایش ســوخت نیز توسط 
اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان 

رضوی به صورت فصلی صورت پذیرد.
مدیرکل محیط زیست خراسان رضوی 
گفت: از ابتدای سال تا کنون ۲55 بازدید 
از مراکز معاینه فنی ســبک و سنگین 
خودرو انجام شده که این موارد در سامانه 
جامع حفاظت محیط زیســت به ثبت 

رسیده است.
اله پور در خصوص پایــش و نظارت بر 
واحدهای آلاینده هوا افزود: در راســتای 
نظارت بر واحدهای آلاینده استان، هزار 
و 56۰ پایــش زیســت محیطی، ۲79 
اخطاریه زیســت محیطی و 154 واحد 
آلاینده )صنعتــی، کارگاهی، خدماتی، 
تولیدی، عملیات معدنی و عمومی( طی 

9 ماه گذشته انجام و صادر شده است.
در این نشست گزارشهایی از کیفیت هوای 
مشهد و وضعیت آلاینده های هوا از سوی 
مرکز پایش آلاینده های محیط زیست و 

دانشگاه علوم پزشکی مشهد ارائه شد.
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511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰۲6۰3۰6۰۰9۰۰1594 هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
ســیدیحیی موسوی فرزند سید علی بشــماره شناسنامه 156 صادره از 
چناران در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۲9.48 متر مربع 
قســمتی از پلاک 389۰ فرعی از 13۰ اصلی واقع در چناران خراســان 
رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مجتمع اقتصادی 
کمیته امداد امام خمینی محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد.م.الف 13۲ تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰۲/11/۰1 تاریخ 

انتشار نوبت دوم 14۰۲/11/17
حجت بصیرت زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/16هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰۲6۰3۰6۰۰5۰198۰6 هیــات دوم  موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
معظم بیگم رضوی فرزند سیدعلی اکبر در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 113/48 مترمربع از پلاک شماره 147 فرعی از 1۲ اصلی واقع در 
بخش 1۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل 
ترقی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه 
محلی و دیگری کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 

به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شــد . م الف ۲669 تاریخ انتشــار نوبت اول  11/۰1 

/14۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   16/ 14۰۲/11   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/17هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰۲6۰3۰6۰۰5۰۲۰386 هیــات دوم  موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 
کوشککی فرزند محمدحسن در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
96/45 مترمربع از پلاک شــماره 15 فرعی از 41 اصلی واقع در بخش 1۲ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حسین غرویان فرزند 
عباسعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه 
محلی و دیگری کثیرالانتشارو در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شــد . م الف ۲671 تاریخ انتشــار نوبت اول  11/۰1 

/14۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   16/ 14۰۲/11   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰۲6۰3۰6۰۰6۰1۰۲3۰ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت 
توسعه گهرماکیان ایرانیان فارم 1 بشناسه شماره 14۰۰7314۰51 نسبت 

به ششدانگ یک  قطعه محوطه   مشتمل برساختمان و تاسیسات  مرغداری 
به مســاحت  7۰536 متر مربع قســمتی از پلاک74 اصلی اراضی کوهی 
دهســتان رخ واقع در خراسان رضوی بخش پنج حوزه ثبت تربت حیدریه 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی منیره جعفریان و حوا ورثه غلامعلی 
فلاحتی و علــی اکبر نیک نام  محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد .تاریخ انتشــار نوبت اول: 14۰۲/11/1. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

14۰۲/11/17 م.الف573
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰۲6۰3۰6۰۰6۰11115 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  اقای 
محمد رضا مستغنی فرزند غلامحسین به شــماره شناسنامه ۲ صادره از 
تربت حیدریه  نسبت به ششدانگ یک  قطعه باغ مشتمل بر ساختمان به 
مساحت ۲۲61/8۰ متر مربع قسمتی از پلاک 6۰ فرعی از اراضی ضیاءالدین 
علیا پلاک ۲۲6 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت  تربت 
حیدریه  خریداری از مالک رســمی سید حسین طباطبایی محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/11/1. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۲/11/17 م.الف568
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

13خودکشی سالانه در میان رزیدنت ها؛

افزایش 5برابری نرخ خودکشی در کادر درمان
متخصص طب اورژانس بیمارستان بهارلو 
به خبرآنلاین می گوید: حجم بالای کار، 
مسئولیت های فراوان، عدم دریافت حقوق 
مکفی و نداشتن امنیت شغلی مجموعه 
عواملی است که یک رزیدنت را از ادامه 
فعالیت بازمی دارد و او را دلسرد می کند. 
خودکشی رزیدنت ها امروزه بیشتر جنبه 
»بحران« پیدا کرده؛ به طوری که در کل 
جمعیت دستیاری )رزیدنتی( کشور، که 
معادل 14 هزار نفر است، سالانه به طور 
متوســط 13 خودکشی منجر به مرگ 

داریم.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به 
نقل از خبرآنلاین؛ پدیده »خودکشــی 
رزیدنت ها« از حدود چهار سال پیش با 
عناوین مختلفی همچون »فوت ناگهانی« 
فلان دستیار پزشک جریان پیدا کرد و 
با مرگ مشــکوک دکتر رسول قائدی، 
دستیار سال دوم ارتوپدی بیمارستان امام 
خمینی تهران، در خرداد 1398 پررنگ تر 
شد. از آن تاریخ تا به امروز، جامعه پزشکی 
دو موج مختلف از خودکشی رزیدنت ها 
را پشت ســر گذاشت که موج دوم آن در 
دو سالِ گذشــته اتفاق افتاد و طی آن 
13 رزیدنت خودکشی کردند. متأسفانه 
این تجربه دردناک برای بار سوم در حال 
تکرار است. ســیامک بهروان )رزیدنت 
روانپزشکی(، علی قانع فرد )دندانپزشک( 
و پگاه طلائی زاده )رزیدنت چشم پزشکی( 
همــه رزیدنت هایی بودنــد که طی ماه 
جاری )دی 14۰۲( با فاصله چند روز و 
در مدت یک هفته به زندگی خود پایان 
دادند. در پی این تجربیات تلخ، شرایطی 
مهیا شد که اطلاع رسانی از مشکلات و 
مصائب دوره دستیاری گسترده تر شود، 
حتی از حدود دو سال پیش هم هشتگی 
تحت عنوان »من یــک رزیدنتم« و »از 
رزیدنتی بگو« در توییتر )ایکس( ترند شد 

که دربرگیرنده مشکلات و درخواست های 
رزیدنت های ایران است.

»گرچه بارها و بارها طی جلسات متعدد 
و نامه های بی شمار، درخواست رسیدگی 
به این معضل، از ســوی ســازمان نظام 
پزشــکی و روانپزشکی به مقامات بالاتر 
ابلاغ شده، اما گویا تا وقتی که موضوعی 
در کشور ما به یک »بحران« بدل نگردد، 
گوش شنوایی برای شنیدن پیدا نخواهد 
شــد.« این ها بخشــی از سخنان دکتر 
نیما شهریارپور، متخصص طب اورژانس 

بیمارستان بهارلو تهران است.
به طور کل »رزیدنسی« یا دوره دستیاری، 
یک دوره تکمیلیِ سه الی پنج ساله برای 
دانش آموختگان علوم پزشــکی اســت 
که مبحثی را به شــکل عملی آموزش 
می بیننــد و بعد از پایان ایــن دوره، به 
عنوان »متخصص« وارد حوزه کاری خود 

می شوند.
شهریارپور می گوید: »بحران خودکشی 
در میان رزیدنت ها، نســبت به جمعیت 
کشــور، جدی تر و فراتر از تصور عموم 
است. این تنها یک ادعا یا تخمین نیست، 
بلکه نتیجه یک بررســی جامع از سوی 
انجمن پزشــکی دانشگاه تهران در سال 
1395 اســت. بر اساس این مطالعه، در 
یک جامعه رزیدنتــی ۲۰4 نفره، بیش 
از 93 درصــد آنها، یعنی 188 نفر، دچار 
»برِن اوت – Burnout« یا »فرسودگی 
شغلی« شده بودند و افکار خودکشی را 
در ســر می پروراندند.« متن کامل این 

گفت وگو در ادامه آمده است؛
* بحــران خودکشــی در جامعه 
نگران کننده  چقدر  ایران  پزشکی 

است؟
اخیــراً کارگروهــی از ســوی انجمن 
روانپزشــکی در ســازمان نظام پزشکی 
تشکیل شد و با بررسی وضعیت سلامت 

روان ۲53 رزیدنت روانپزشکی مشخص 
شد که فشار روانی وارده بر این جمعیت، 
جدی تر از چیزی است که تصور می شود. 
طبــق بررســی های انجام شــده، آمار 
خودکشــی در جامعه پزشکی 3.1 تا 5 
برابر افزایش پیدا کرده اســت. به طوری 
که در جمعیت دســتیاری )رزیدنتی( 
کشــور، که معادل 14 هزار نفر اســت، 
سالانه به طور متوســط 13 خودکشی 
منجر به مرگ داریم. بر اساس یافته ها، 
آمار خودکشــی در میان پزشکان مرد 
4۰ درصد و در پزشکان زن 13۰ درصد، 
نسبت به جمعیت عمومی، افزایش یافته 
که عدد قابل توجه و نگران کننده ای است.
* واکنش اعضای جامعه پزشکی در 
اعتراض به این وضعیت به چه نحو 

است؟
واکنش ها در این زمینه بیشــتر جنبه 
اخطار داشــتند؛ هشــدارهایی در قالب 
انصراف دســته جمعی زنان دســتیار یا 
انصراف  دسته جمعی رزیدنت های ارتوپد 
داده شد؛ اما متأسفانه بی نتیجه بوده است.
* نقش سیستم آموزشی در ایجاد 

این بحران چیست؟
سیستم آموزشی ما بیشتر جنبه تنبیهی 

دارد. ساعات کاری طولانی و وحشتناکی 
برای رزیدنت ها تعیین می شود؛ بی توجه 
به اینکه این امر سبب کاهش بهره وری 
و دقت در افــراد و حتی بروز خطاهای 
پزشکی می شود. این شــرایط علاوه بر 
خستگی جسمی، تنش های روانی و بار 
مسئولیتی بسیاری را به رزیدنت تحمیل 
می کند. در واقع وزارت بهداشــت با این 
ترفندها و عملکرد فعلی، به جای استخدام 
و آموزش صحیح نیــروی جوان، گویی 
یک ســری برده بی جیره و مواجب را به 
خدمت گرفته تا سیستم معیوب خود را 

بچرخاند.
* سودای مهاجرت در میان این قشر 

چقدر رایج است؟
دوره دستیاری به دلیل چشم انداز تاریکی 
که دارد، شــبیه یک قمار دو سر باخت 
اســت. حجم بالای کار، مسئولیت های 
فــراوان، عدم دریافت حقــوق مکفی و 
نداشتن امنیت شغلی مجموعه عواملی 
است که یک رزیدنت را از ادامه فعالیت 
بازمی دارد و او را دلسرد می کند. طبیعی 
اســت که در این شــرایط افراد به فکر 
مهاجرت باشند؛ پزشک یا دستیارِ در بند، 
بــرای نجات جان و روان خود به هر نحو 

دنبال فرار از این سیستم برده داری است.
* آمارها در این باره چه می گویند؟

طبق آمار مصوب رصدخانه مهاجرت، 74 
درصد از پزشکان و پرستاران تا تابستان 
14۰1 تمایــل به مهاجرت از کشــور 
داشته اند. همانطور که 4 هزار پزشک طی 
سال گذشته از ایران مهاجرت کردند. این 
میزان به قدری قابل توجه اســت که در 
آخرین گزارش سازمان جهانی بهداشت 
اشــاره شــده که ایران با وجود 8 هزار 
پزشک جراح ایرانی در امریکا، هفتمین 
رتبه را در خصوص پزشــکانی با ملیت 

متفاوت از مبدأ دارد.
* گفتید حقوق و درآمد رزیدنت ها 
کافی نیست؛ این کسری را چگونه 

می توان جبران کرد؟
بد نیست که سیستم رزیدنتی در ایران 
مشمول قانون کار شود تا دست کم افراد 
شاغل در این حوزه از برخی مزایا بهره مند 
شوند و ساعت کاری آنها استاندارد شود. 
بدین ترتیب از فشــار کاری، بار روانی و 
مسئولیت ســنگینی که به عهده دارند، 
تا حدودی کاســته می شود. هم چنین 
در ازای زحماتی که بر دوش آنهاســت، 
آنطور که شایسته است، حقوق دریافت 

می  کنند.
این  جلــوی  می توان  چطــور   *

خودکشی های سریالی را گرفت؟
مسئله دردناک خودکشــی رزیدنت ها 
امــروز به یک بحران حــاد و خطرناک 
تبدیل شده و نیازمند رسیدگی و توجه 
بسیار از سوی نهادهای مربوطه است که 
تا حد مقبولی شرایط تحت کنترل قرار 

گیــرد و به مرور آرامــش در این زمینه 
حکم فرما شــود. کمک هــای روانی به 
رزیدنت ها، برای قطع زنجیره خودکشی، 
در اولویت است. اطلاع رسانی های مربوطه 
در طی این ســال ها به قدر کافی انجام 
شده و خود مسئولان نیز متوجه جدیت 
بحران هســتند، اما مسئله »نشنیدن« 
است؛ می بینند، می دانند اما نمی خواهند 

که بشنوند.
* منظور از »کمک روانی« چیست؟

راه اندازی خطوط مشــاوره یا هات لاین 
بــرای کادر درمان در محیــط امن آنها 
)بیمارستان و محل تحصیل(  تا حد قابل 
توجهی به کاهش تلفات این بحران کمک 
می کند. خودکشی، تصمیمی نیست که 
یک شــبه گرفته شود، بلکه فرد مدت ها 
در افسردگی، فشار کاری و روانی و عدم 
رضایت شغلی غوطه ور بوده و در نهایت 
به این نقطه رســیده است. اگر خطوط 
مشاوره ای در فضای نزدیک برای افرادی 
که متحمل این فشــار روحی هستند، 
لحاظ شود و فرد در هر ساعت از شبانه روز 
با مشاور در تماس باشد و خود را تخلیه 
روحی کند، شاید بتوان قدری از بار این 

مصیبت کاست.
نمایندگان مجلس یا اعضای کمیسیون 
بهداشــت و درمان، به طور آزمایشی هم 
که شده، می بایست چنین اقدامی را در 
دستور کار قرار دهند. این کمترین کاری 
است که می توان برای قشری انجام داد 
که نه مشــمول بیمه است و نه سنوات 
به آنها تعلق می گیرد؛ از طرفی متحمل 

سختی های فراوانی هم هست.
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511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰۲6۰3۰6۰۰6۰1۰۲36 هیــات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای محمد افشــار مقدم فرزند محمد هادی به شماره شناسنامه ۲۰81 
صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۲۲6/7۰ متر مربع قســمتی از  پلاک۲669 اصلی اراضی شــهر واقع در 
خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری از مالک 
رســمی محمد خانی رزگی و ســکینه و نرگس و مریم و ورثه معصومه 
خاموشی به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/11/1. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 14۰۲/11/17 م.الف574
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰۲6۰3۰6۰۰6۰1۰781 هیــات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم نرجس پور یعقوب  فرزند حسن به شماره شناسنامه 3۲774  صادره 
از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
149۲/5۰ متر مربع قسمتی از پلاک 144 فرعی از اراضی دزدائی پلاک 
1۲5 اصلی در خراســان رضــوی بخش یک حوزه ثبــت تربت حیدریه  
خریداری مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد .تاریخ انتشــار نوبت اول: 14۰۲/11/1. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 14۰۲/11/17م.الف576
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰۲6۰3۰6۰۰6۰1۰۲54 هیــات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه منفرد فرزند قدرت اله به شماره شناسنامه ۰69۰351۰7۰  صادره 
از تربت حیدریه  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 8۲/15 متر مربع قسمتی از  پلاک 1988 مجزی شده از488 
فرعی از اراضی دیزقند پلاک ۲31 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت  تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی رمضانعلی املاکی 
محرز گردیده است. و برابر رای شماره 14۰۲6۰3۰6۰۰6۰1۰۲53 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد فیروزی دهنوی فرزند ولی محمد 
به شماره شناسنامه 146 صادره از تربت حیدریه نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ یکباب ساختمان به مســاحت 8۲/15 مترمربع قسمتی از 
پلاک 1988 مجزی شده از 488 فرعی از اراضی دیزقند پلاک ۲31 اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری از 

مالک رســمی رمضانعلی املاکی به متقاضی محرز گردیده اســت.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/11/1. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 14۰۲/11/17 م.الف584
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14۰۲6۰3۰6۰۰6۰1۰846 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای سید رضا محمدی منظری فرزند سید حسین 
بشــماره شناسنامه 13 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 498/6۰ متر مربع قسمتی از پلاک 61 
فرعی از اراضی محمدیه منظر پلاک 14۰ اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخــش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریــداری از غلامرضا احمدیان 
ورثه مالک رســمی محمد حســن احمدیان منظری به متقاضی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادرخواهد 
شد.م الف 579 تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/11/1. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 14۰۲/11/17
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰۲6۰3۰6۰۰6۰1۰845 هیــات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای سید روح الله محمدی منظری فرزند سید حسین بشماره شناسنامه 
134۲ صــادره از تربت حیدریه نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 498/6۰ متر مربع قســمتی از پلاک 61 فرعی از 
اراضی محمدیه منظر پلاک 14۰ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت تربت حیدریــه خریداری از محمود احمدیان ورثه مالک 
رسمی محمد حسن احمدیان منظری به متقاضی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 58۰ تاریخ انتشار نوبت اول: 

14۰۲/11/1. تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۲/11/17
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره 14۰۲6۰3۰6۰۰6۰1۰46۰ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقای علــی ضمیری دلیریــان فرزند محمد هادی بشــماره 
شناســنامه ۰69۰381۰93 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ 

یکباب ســاختمان به مساحت 134/3۰ متر مربع قسمتی از پلاک 661 
متصل به 88 فرعی از اراضی دیزقند پلاک ۲31 اصلی واقع در خراسان 
رضــوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری مع الواســطه از 
مالک رســمی حمید یزدان پناه محرز گردیده است و برابر رای شماره 
14۰۲6۰3۰6۰۰6۰1۰469 هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای محمد ضمیری دلیریان فرزند محمد هادی بشــماره شناســنامه 
1399 صادره از تربت حیدریه نســبت به ششــدانگ یکباب ساختمان 
به مســاحت 134 متر مربع قسمتی از پلاک 661 متصل به 88 فرعی 
از اراضی دیزقند پلاک ۲31 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری مع الواســطه از مالک رسمی حمید 
یزدان پناه محرز گردیده استلذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد.م.الف 587 تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/11/1. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 14۰۲/11/17
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰۲6۰3۰6۰۰6۰1۰۲5۲ هیــات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای تیمور اســدی قلعه نی فرزند رمضانعلی بشــماره شناسنامه 19۰7 
صادره از تربت حیدریه در یکباب ساختمان به مساحت 1۰۲/6۰متر مربع 
قسمتی از پلاک شماره 1۰۲5 مجزا شده از 7۰۲ فرعی از اراضی صومعه 
پلاک 1۲۲ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمدرضا 
صادقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م.الف 586 تاریخ انتشــار نوبت اول: 14۰۲/11/1. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

14۰۲/11/17
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰۲6۰3۰6۰۰6۰1۰۲61 هیــات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای جواد عزیزی فرزند حسین بشماره شناسنامه 198۰ صادره از تربت 
حیدریه نسبت به ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 151/34 متر 
مربع قسمتی از پلاک 3 فرعی از اراضی شهر پلاک 3434 اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری مع الواسطه 
از مالک رســمی غلامرضا سریزدی به متقاضی محرز گردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی اســت در صورت اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شــد. م.الف 583 تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/11/1. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 14۰۲/11/17
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